
ZARZĄDZENIE NR 42.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie powołania na lata 2012 - 2015 Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 592, z późn. zm.) i § 14 ust. 1 Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Opatowie, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 49/10 Starosty Opatowskiego z dnia 20 grudnia 2010 r. w związku z protokołem Nr 
29.2012 Komisji Socjalnej z dnia 27 listopada 2012 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się na lata 2012 – 2015 Zakładową Komisję Świadczeń Socjalnych w Starostwie 
Powiatowym w Opatowie w składzie: 

1) Maria Dziadczykowska – pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Mieniem; 

2) Janina Szczepanowska – pracownik Wydziału Budownictwa i Architektury; 

3) Agnieszka Pobrotyn – pracownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

4) Anita Tutak – Skórska – pracownik Wydziału Organizacji i Nadzoru; 

5) Alicja Duda – pracownik Wydziału Finansowego; 

6) Kinga Mendrykowska – pracownik Wydziału Organizacji i Nadzoru. 

2. Szczegółowe zasady działania komisji, o której mowa w ust. 1 zostały określone w Regulaminie 
gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym 
w Opatowie, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 49/10 Starosty Opatowskiego z dnia 20 grudnia 
2010 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zakładowej Komisji Świadczeń 
Socjalnych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 50/10 Starosty Opatowskiego z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie 
powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 grudnia 2012 r. 

 

Starosta Opatowski 

Bogusław Włodarczyk

Id: 62339171-922E-4D9F-8C83-5B97DE73679E. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 1




